
R eg ion e
Lom bardia□ A L E R ^ i y  □

Azienda Lombarda per l'Edilizia Residenziale Bergamo Lecco Sondrio

AWISO SUL SITO INTERNET ISTITUZIONALE DI AW IO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO Al SENSI DELL'ART. 1 DELLA LEGGE N. 120/2020

OGGETTO: INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATO ALL'EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DELL'EDIFICIO DI PROPRIETÀ' ALER SITO IN TIRANO (SO), VIA I MAGGIO N. 6 -  CUI 
L00225430164202000023 -  CUP B32H19000230002- CIG 86276680DE
Importo complessivo a base di gara

Colonna
a

Colonna
b

Colonna  

c =a+b

Im porto esecuzione  
lavorazioni

Costi per l'attuazione dei 
piani di sicurezza da PSC

TO TALE COSTI 
DELLA  

SICU REZZA
TOTALE

1 A corpo 407.366,68 78.240,00 78.240,00 485.606,68
2 A misura 0,00 0,00 0,00 0,00
3 im porto totale 407.366,68 78.240,00 485.606,68

La Legge n. 120 dell'11/09/2020 di conversione, con modificazioni, del D.L. n. 76 del 16/07/2020 c.d. D.L. 
"Semplificazioni", pubblicata sul "Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 228 del 14 settembre
2020 -  Serie generale" ed entrata in vigore il 15/09/2020, aN'art. 1 prevede che la Stazione Appaltante, in 
caso di indizione di una procedura negoziata senza pubblicazione di bando, ne dia evidenza dell'avvio sul 
proprio sito istituzionale.
A tale fine ALER BG-LC-SO comunica l'avvenuta indizione della procedura in oggetto, con scadenza 30 aprile
2021 ore 10.00, alla quale sono stati invitati n. 10 operatori economici scelti da elenco telematico degli 
operatori economici accreditati per la Stazione Appaltante disponibile su piattaforma telematica Sintel di 
Regione Lombardia.
Bergamo, 10 marzo 2021

ILRUP


